REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKA SKUPSTINA
Odbor za predstavke i prituzbe

KLASA: 024-01/25-005/111
URBROJ: 251-16-06/002-25-1
Zagreb, 9. listopada 2025.

u Staroj gradskoj vijeénici, Ulica sv. Cirila i Metoda 5/I., u dvorani "C".

na 3. sjednicu Odbora za predstavke i prituzbe koja ¢e se odrzati

u utorak, 14. listopada 2025. s pocetkom u 9,00 sati,

POZIV

Za sjednicu predlazem sljedeci

1. Razmatranje odgovora na prituzbe:

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.

DNEVNI RED

Mirka Gaveza
Suzane Vrhovec
Mateje Maljuga
Danijela Rukavine
Ede PleSe

Marka Culjka
Zvonimire Obad
Anke Furjan
Mirele Mikus§

2. Razmatranje prituzbi:

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.
2.7.
2.8.
2.9.
2.10.
2.11.

Ivana Mrkonjica
Monike Penava
roditelji OS DragonoZec
Gorana Maligeca
Lili Benc¢ik
Miroslava Jeleca
Petra Turtule
Damira Lehpamera
Ivana Kirli¢

Marka Grzunova
Martine Brleti¢



2.12.
2.13.
2.14.
2.15.
2.16.
2.17.
2.18.
2.19.
2.20.
2.21.
2.22.
2.23.

Molim ¢lanove Odbora za predstavke i prituzbe da se odazovu pozivu, a ukoliko su
sprijeeni da to pravodobno jave na telefonski broj: 01/616-6270 ili na email adresu:

gospodina Kresimira
Nives Srb

Stele First

Marije LoZar
Raula Rauniéa
Ivane Drvar
Pavla Sibali¢a
Jozo Mandi¢
Darka ModrusSana
Predraga Barica
Kristine Turéin
Mile Miokovica

sandra.simic@zagreb.hr.

Prilog:

- Zapisnik 2. sjednice Odbora za predstavke 1 prituzbe.

Napomena:

- Materijale za predloZene toCke dnevnog reda moZete prona¢i na web stranici
www.skupstina.zagreb.hr u izborniku "Sjednice Gradske skupstine" na zaSti¢enom dijelu web-

a Gradske skupstine.

PREDSJEDNIK
ODBORA ZA PREDSTAVKE I PRITUZBE

Damir First, v.r.



